Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2020г.									№  15

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Нялинское
от 22.10.2018 г. № 73

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 16.12.2019 N 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»:

1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Нялинское:
1.1. от 22.10.2018 г. № 73 «О порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Нялинское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов»;
1.2. от 29.04.2019 №  32 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 22.10.2018 г. № 73 «О порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Нялинское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                    Е.В. Мамонтова